

HEUFT SCAN ApS

Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

CVR-nr./CVR no. 14 70 98 35

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Bastian Heuft

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	7
Income statement	
Balance	8
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	10
Statement of changes in equity	
Noter	11
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	HEUFT SCAN ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg
CVR-nr./CVR no.	14 70 98 35
Stiftet/Established	1. september 1990/1 September 1990
Hjemstedskommune/Registered office	Sønderborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Alexandra Heuft, formand/Chair Bastian Heuft Markus Weidenbach
Direktion/Executive Board	Alexandra Heuft
Revisor/Accountant	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service og support, tillige med køb og salg.

Ledelsen for selskabets modervirksomhed har med virkning fra og med 1. januar 2020 besluttet, at selskabet ikke skal have kontakt med kunder og leverandører, således at virksomhedsdriften i stedet varetages af det tyske driftsselskab Heuft Systemtechnik GmbH. Dette indebærer at selskabet fra og med 1. januar 2020 har ændret profil til at fungere som et administrationsselskab, der med bidrag fra Heuft Systemtechnik GmbH afholder udgifterne til medarbejderne. Medarbejderne fortsætter indtil videre som ansatte i Heuft Scan ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 526.557 kr. mod et underskud på 595.006 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 7.441.376 kr.

Business review

The company's purpose is service and support, as well as buying and selling.

With effect from 1 January 2020, the management of the company's parent company has decided that the company shall not have contact with customers and suppliers, so that the company's operations are instead handled by the German operating company Heuft Systemtechnik GmbH. This means that as per. 1 January 2020, the company has changed its profile to function as a management company, which with contributions from Heuft Systemtechnik GmbH bears the costs of the employees. The employees will for now continue as employees of Heuft Scan ApS.

Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 526,557 against a loss of DKK 595,006 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows a negative equity of DKK 7,441,376.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets drift har været påvirket af det verdensomspændende Covid-19 udbrud. Det realiserede resultat før skat på -527 t.kr. er positivt påvirket af modtaget lønkompensation fra statslige hjælpepakker, 485 t.kr.

Selskabet har på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten ikke foretaget slutafregning af lønkompensationen. Nogle af medarbejderne er i perioden, hvor der er modtaget lønkompensation for disse, kaldt tilbage på arbejde. Der vil således skulle foretages en korrektion af resultatet med dette beløb. Det har på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet ikke været muligt at estimere dette beløb.

Henset til påvirkningen af den modtagne lønkompensation anser ledelsen årets resultat i 2020 for at være utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2020 har tabt hele selskabskapitalen. Virksomhedens ledelse har iagttaget selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og forventer ved fremtidig drift at kunne retablere kapitalen.

Virksomhedens omsætningsaktiver udgør 2.111 t.kr. pr. 31. december 2020, mens virksomhedens kortfristede gæld udgør 9.441 t.kr. Den væsentligste gæld er til tilknyttet virksomhed, 8.762 t.kr. Tilknyttet virksomhed har tilkendegivet, at de ikke kalder gælden frem til og med 30. juni 2022.

The company's operations have been affected by the worldwide Covid-19 outbreak. The realized profit before tax of DKK -527 thousand. is positively affected by the salary compensation received from government assistance packages, DKK 485 thousand.

At the time of submitting the annual report, the company has not made a final settlement of the salary compensation. Some of the employees have been called back to work during the period in which salary compensation has been received for these. A correction of the result will have to be made with this amount. At the time of presentation of the accounts, it has not been possible to estimate this amount

In view of the impact of the received salary compensation, management considers the result for the year 2020 to be unsatisfactory.

The company is covered by the capital loss rules in section 119 of the Companies Act, as the company per. 31 December 2020 has lost all its share capital. The company's management has complied with the Companies Act's provisions on capital loss and expects to be able to restore capital in future operations.

The company's total non fixed assets constitute an amount of DKK 2,111 thousand as per. 31 December 2020, while the company's short-term debt constitute an amount of DKK 9,441 thousand. The most significant debt is to group enterprises, DKK 8,762 thousand. The group enterprise has indicated that they will demand repayment of the debt up to and including 30. June 2022.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Det verdensomspændende Covid-19 udbrud har ikke på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten påvirket virksomheden væsentligt. Om Covid-19 udbruddet vil have effekt fremadrettet er vanskeligt at vurdere.

Events after the balance sheet date

No events of material significance to the company's financial position have occurred after the balance sheet date.

The worldwide Covid-19 outbreak did not significantly affect the company at the time of the presentation of the annual report. Whether the Covid-19 outbreak will have an effect in the future is difficult to assess.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste	3.742.945	3.931.564
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-4.149.041	-4.414.054
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-102.495	-124.275
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	-508.591	-606.765
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	0	11.896
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-17.966	-137
	Financial expenses		
	Årets resultat	-526.557	-595.006
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-526.557	-595.006
	Retained earnings/accumulated loss		
		-526.557	-595.006

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.781	335.276
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>232.781</u>	<u>335.276</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	24.000
	Deposits, investments		
		<u>0</u>	<u>24.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>232.781</u>	<u>359.276</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	870.879	1.327.287
	Trade receivables		
	Andre tilgodehavender	98.238	7.645
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	5.435	0
	Prepayments		
		<u>974.552</u>	<u>1.334.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.136.660</u>	<u>927.957</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.111.212</u>	<u>2.262.889</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>2.343.993</u>	<u>2.622.165</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Share capital		
	Overført resultat	-7.641.376	-7.114.819
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-7.441.376	-6.914.819
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	344.527	147.174
	Other payables		
		344.527	147.174
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.484	365.024
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.762.123	8.955.048
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	529.235	69.738
	Other payables		
		9.440.842	9.389.810
	Gældsforpligtelser i alt	9.785.369	9.536.984
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	2.343.993	2.622.165
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	200.000	-6.519.813	-6.319.813
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-595.006	-595.006
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	200.000	-7.114.819	-6.914.819
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-526.557	-526.557
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	200.000	-7.641.376	-7.441.376

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for HEUFT SCAN ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er omgrupperet i enkelte posters sammensætning i regnskabsopstillingen. Ændringen har ingen indflydelse på egenkapital eller resultat. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene i overensstemmelse hermed.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

The annual report of HEUFT SCAN ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

The composition of individual items in the financial statements has been regrouped. The change has no effect on equity or profit or loss. The comparative figures have been adjusted accordingly.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods, is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2020.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Fixtures and fittings, other plant and equipment

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

8 år/years

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Investments

Financial fixed assets include deposits.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments in subsidiaries and associates is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK	2020	2019
Indtægter		
Income		
Modtaget lønkompensation, statslige hjælpepakker	484.839	0
Received salary compensation, government assistance packages	484.839	0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Special items are recognised in the below items of the financial statements

Andre driftsindtægter	484.839	0
Other operating income	484.839	0
Resultat af særlige poster, netto	484.839	0
Net profit on special items	484.839	0

3 Personalemkostninger

Staff costs

Lønninger	3.958.337	3.945.754
Wages/salaries	18.000	0
Pensioner	47.803	65.483
Pensions	124.901	402.817
Andre omkostninger til social sikring	4.149.041	4.414.054
Other social security costs	4.149.041	4.414.054
Andre personaleomkostninger	6	8
Other staff costs	6	8
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	6	8
Average number of full-time employees	6	8

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2020	870.346
Cost at 1 January 2020	870.346
Kostpris 31. december 2020	870.346
Cost at 31 December 2020	870.346
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	535.070
Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	535.070
Afskrivninger	102.495
Depreciation	102.495
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	637.565
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	637.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	232.781
Carrying amount at 31 December 2020	232.781



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	24.000
Afgange Disposals	-24.000
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	0
Værdireguleringer 1. januar 2020 Value adjustments at 1 January 2020	0
Værdireguleringer 31. december 2020 Value adjustments at 31 December 2020	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	0

6 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

7 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.